


ПРОМОЦИЈА ИЗГРАДЕТЕ УСПЕШЕН БИЗНИС
По повод 35-тата годишнина на Форевер Ливинг Продактс ви предлагаме да земете 
учество во нашата промоција за градење на успешен бизнис и да заработите награди, со 
чија помош екипата ќе ви расте и во иднина. Период на квалификација ќе биде од 1 мај до 
31 јули 2013 год.

ПРВО НИВО
Бидете активни со 4 б. во трите месеци на квали-
фикацијата. Спонзорирајте 3 нови дистрибутери во 
рамките на квалификациониот период и секој од нив 
треба да го достигне нивото Асистент Супервизор. 
Помогнете и на својата нова група да постигне вкупен 
обем од 10 бода, во кои не влегуваат вашите лични 
бодови.
Ќе добиете фотоапарат.

ВТОРО НИВО
Бидете активни со 4 б. во трите месеци на квалификацијата. 
Спонзорирајте 3 нови дистрибутери во рамките на 
квалификациониот период и секој од нив треба да го 
достигне нивото Асистент Супервизор. Помогнете и на 
својата нова група да постигне вкупен обем од 16 бода, во 
кои не влегуваат вашите лични бодови.
Ќе добиете таблет.

ТРЕТО НИВО
Бидете активни со 4 б. во трите месеци на квали-
фикацијата. Спонзорирајте 3 нови дистрибутери во 
рамките на квалификациониот период и секој од нив 
треба да го достигне нивото Асистент Супервизор. 
Помогнете и на својата нова група да постигне вкупен 
обем од 25 бода, во кои не влегуваат вашите лични 
бодови.
Ќе добиете лаптоп.

Квалификувајте се на трето ниво од програмата и ќе имате 
можност да заработите дополнително и прожектор доколку 
во следните 3 месеци-август,септември и октомври одново 
успеете да ги повторите условите за трето ниво.

Како да учествувате!
 Ако во квалификацијата учествува нов дистрибутер, тој треба да биде активен во месецот на 
регистрација и во следните еден или два месеца до крај на квалификациониот период.

 Дистрибутерите кои учествуваат во промоцијата треба да го купуваат само потребното количество 
на производи за задоволување на непосредните потреби, а дополнително количество производи 
може да биде купено само откако 75% од залихите биле продадени или употребени.

 Наградите не се исплаќаат во пари.
 Конечната одлука дали дадените дистрибутери ги исполниле сите услови на промоцијата, 
работејќи согласно Деловната политика и моралните и етички стандарди на ФЛП, ја донесува 
Централната канцеларија на ФЛП Бугарија/Македонија.



Рекс Моган

Pretsedatel i glaven
generalen direktor na FLP

ЧЕСТИТА 35-А ГОДИШНИНА,
ФОРЕВЕР СЕМЕЈСТВО!

Изминавме долг пат од нашиот скромен почеток, благо-
дарение на дарот од природата - алое вера и на страста 
да им помагаме на другите. Патешествието низ годините 
беше едно од најубавите доживувања и бескрајно сум 
горд на успехот кој заедно го постигнавме. Неверојатна-
та екипа на Форевер Ливинг Продактс изгради цврсти ос-
нови кои ни овозможуваат да се радуваме на здравјето и 
просперитетот по кои е позната компанијата.
Симбол на 35-ата годишнина е смарагдот. А што го 

прави толку посебен? Дел од тајната се крие во она што 
тој го симболизира. Во цел свет смарагдите се знак за 
среќа, хармонија, раскош и убавина. Самиот Аристотел 
тврдел дека скапоцениот камен носи успех во бизнисот и 
благосостојба. И исто како смарагдот, во цел свет Форе-
вер е симбол на здравје, убавина и успех. Ете зошто рет-
киот минерал е навистина соодветен симбол за успесите 
кои заедно ги постигнавме! Подготвивме лого за 35-ата 
годишнина, во кое е преплетен и знакот за бескрајност, 
кој ги претставува  безграничните можности за здравје, 
благосостојба и слобода, карактеристични за Форевер!
Во минатото заедно надминавме многу предизвици, по-

меѓу кои и измрзнувањето на целата реколта од алое кон 
крајот на 80-те години на ХХ век. Нашите верни дистрибу-
тери, кои се со нас од самиот почеток, беа многу трпели-
ви за привремениот недостиг на алое, но јас знаев дека 
имаме потреба од сигурен извор на суровина и решив да 
ги купам првите плантажи на Форевер.  Како резултат на 
тоа, денес одгледуваме, распространуваме и доставуваме 
најмногу и најквалитетно алое вера во цел свет. Плантажи-
те имаат површина поголема од 24 илјади декари и на нив 
се засадени 50 милиони растенија!
Исклучително сум горд на влијанието кое го имавме 

врз здравјето и економската состојба на нашите дистри-

бутери во повеќе од 150 земји. 
Многу ми се допаѓа фактот дека 
за Форевер сонцето никогаш не 
заоѓа. Секој има право да биде 
среќен, финансиски обезбеден и 
здрав. И токму затоа ја основав 
Форевер Ливинг Продактс пред 
35 години.
Освен неверојатните можности 

за здравје и богатство кои ги 
предлагаме на секој, имаме и не-
колку значајни проекти за помош 
на луѓе на кои им е потребна. 
Преку нашата невладина органи-
зација Forever Giving продолжуваме да допринесуваме 
за благосостојбата на илјадници во светот. Им помогнав-
ме на деца и возрасни од многу земји да живеат подобро 
и да се поздрави, благодарение на поткрепата на гло-
балното  Форевер семејство. Заедно со помошта која ја 
даваме, ние сме ангажирани и кон екологијата и строго 
се придржуваме кон лиценцираниот систем за управу-
вање на околината, кој го воведовме пред неколку годи-
ни. Нашите плантажи со алое вера ја прочистуваат ат-
мосферата на Земјата од два милиони тони јаглероден 
диоксид секоја година!
Искрено верувам дека што се однесува до можностите 

за нашите дистрибутери, најдоброто допрва претстои. 
Високо го ценам секој од вас. Продолжуваме да ви ја 
нудиме најдобрата бизнис можност на светот. Ви благо-
дарам за важната улога која ја имавте во нашето спек-

СИЛАТА НА 
ГОЛЕМИТЕ БРОЈКИ

Драги пријатели,
Кога го читате ова 

писмо, првото Глобално 
рели на Форевер Ливинг 
Продактс во Хонолулу, 
Хаваи, веќе ќе биде за-
вршено. Но сега додека 
ги пишувам овие редови 
ние сî уште сме исклу-
чително среќни, бидејќи 
нí претстои настанот и 
секој момент ќе отпату-

ваме кон тропскиот рај. Очекувајте да ги прочитате впе-
чатоците од него во следниот број на нашиот месечен 
весник.

А до тогаш сакаме да споделиме со вас некои нешта 
кои ги сметаме за особено важни за дистрибутерите 
кои имаат силна желба да имаат корист од силата на 
мрежниот маркетинг на Форевер и да бидат дел од сите 
следни возбудливи настани на компанијата низ целиот 
свет. И најнапред би сакале да им повториме на сите 
дека силата на нашиот систем се состои во можноста 
да влијаете и да им помагате на МНОГУ луѓе. Илјадни-
ци ширум светот се стремат да го прават тоа, но ја не-
маат таа можност. А вие ја имате! Дали ќе го извлечете 
максимумот од неа или не, зависи единствено од вас и 
од никој друг. Маркетинг планот на Форевер е еднаков 
за сите. Такви се и одличните производи на компанија-
та. Разликата меѓу дистрибутерите и постигнувањата 
се определува од амбицијата и личната филозофија 
на секој поединец. Само оние кои ја осознале силата 
на „ГОЛЕМИТЕ броеви“ во нашиот бизнис ќе го нај-

дат правилниот пат и начин да привлечат МНОГУ нови 
дистрибутери во своите мрежи. Тоа е можно само со 
претставување на можностите пред МНОГУ нови луѓе. 
Можете да зборувате со неколку луѓе неделно. Можете 
да зборувате со десетици. А можете да зборувате и со 
неколку стотици. Можете да го правите тоа и секој ден. 
Вашите резултатите соодветствуваат на бројот на луѓе 
кои ги запознавате со бизнис можноста, компанијата и 
производите. Изборот е ваш!

Ако сакате да бидете подобри, совладајте и се-
којдневно усовршувајте ги вештините да каните луѓе. 
Научете се да правите два вида презентации – пред 
еден човек и пред многу луѓе. Барајте го истото и од 
вашите соработници. Помагајте им на оние кои исто 
како вас сакаат да одат нагоре. И најважното – правете 
го сето тоа колку е можно почесто и помасовно, зошто 
ГОЛЕМИТЕ резултати доаѓаат по ГОЛЕМИ дејствија. 
Не престанувајте да организирате претставувања на 
МНОГУ нови места и со МНОГУ нови луѓе. Зошто само 
така вие и вашите соработници ќе имате можност да 
спонзорирате повеќе и да печалите повеќе. Не чекајте 
некој друг да го направи сето тоа наместо вас. Напуш-
тете ја зоната на комфорт и бидете активни и фокуси-
рани. Создадете си навика да ги фокусирате усилбите 
и ресурсите основно врз организација на колку е можно 
ПОГОЛЕМИ претставувања и ќе видите како системот 
на мрежен маркетинг со Форевер ќе ви се исплати толку 
дарежливо, колку веројатно не можете и 
да си претставите во овој момент. 

Ви посакувам на сите многу амбиција и 
посветеност!
Засекогаш Ваши,
Стефан и Тања Стаеви

такуларно 35-годишно пате-
шествие!
Засекогаш Ваш,
Rex Maughan



Какво неверојатно патување!
Во 1978, само неколку луѓе веруваа дека ново формираната 
компанија, лоцирана во пустината Аризона , ќе порасне до таа 
големина да ги допре животите на милиони луѓе во повеќе од 150 
држави. Притоа само неколку луѓе го познаваа нашиот основач, 
Рекс Моган! Со многу едноставна филозофија дека „помагајќи им 
на другите да го добијат тоа што го сакаат, тогаш и ти ќе го добиеш 
тоа што го сакаш,“ Рекс имаше храброст да ја именува компанијата 
Форевер Ливинг, а потоа почна да работи за да бидете сигурни 
дека името е достојно за Компанијата.

Откако состави персонал од посветени и искусни луѓе кои ќе му 
помагаат со продажбата и администрацијата, Рекс го посвети 
своето внимание на контрола на  секој аспект од производниот 
процес. Тој купи неколку алое вера плантажи, и се осигура дека 
тие се најдобрите на светот. Aloe Vera of America беше купена и 
многу брзо прерасна во главeн преработувач на алое и се стекна 
со репутација на  производител  кој  ги задоволува најстрогите 
стандарди за квалитет. Forever  Nutraceuti cal  беше изградена, и 
стана надалеку позната како најнапредна производна хала која 
постои за производство на додатоци во исхраната. Во меѓувреме 
продажбата уживааше  континуиран пораст од година во година, 
и профитот од компанијата беше инвестиран во создавање на 
нови производи и отворање на претставништва ширум светот. 
Благодарение на ова мудро управување со ресурсите, нашите 
дистрибутери сега уживаат во најдобрата интернационална  
мрежна маркетинг можност. 

Денес ние прославуваме 35 години од успешната сторија на 
Форевер. Тоа навистина е едно неверојатно патување, но уште 
поважно е дека ќе продолжи да биде неверојатно и во годините 
што доаѓаат! Среќна годишнина ФЛП!



Свечено отворање во 

Феникс Аризона

ФЛП ги презентира Aloe 

Vera Juice, Aloe Vera Gelly   

и хидратантниот крем во 

неколку западни држави

Продажбата достига 1 

милион $

ФЛП се проширува низ САД

Активаторот презентиран во 

комплетoт  за лице 

Продажбата достига 9 

милиони $

ФЛП ја 

проширува 

својата 

палета на 

производи 

со 

 Nature-Min

ФЛП го претставува 

режимот за нега

 на лице Цветот 

на младоста

Forever Resorts  го 

купува ранчот  

Southfork

Foreverliving.com 

станува активна 

интернет страна

Се активира 

персонална 

интернет страна за 

дистрибутери

Првото Форевер 

Одмаралиште во 

Јужна Африка

Претставена  

Соња 

колекцијата  зa 

нега на лице

Претставен 

MyFLPBiz

АВА добива нови роботи
Презентиран новиот 

Nutri-Lean
500-тата куќа на вода 
Grand Canyon Lodge 

North Rim  додаден 
како дестинација на  
Forever Resorts  

Продажбата достигна 
$2.5 билиони



Купени се првите плантажи на алое во Тексас

Март 1980 - првиот месец со продажба од 1 милион $

ФЛП се проширува во првото корпоративно седиште 

во Темпи, Аризона

Купена фабриката Aloe Vera 

of America во Мисон и Далас, 

Тексас

Се отвори Forever Resorts

 Јуни 1981-првиот милион во 

продажба на дневно ниво. 

ФЛП се приклучува кон 

Меѓународниот  научен совет 

за aлое (IASC)

Aloe Vera Juice  го добива 

Кошер сертификатот

Претставена  линијата  

за  лична нега

Купени се плантажи за алое во 

Доминиканска Република 

АВА се прошиува

Продажбата надминува 500 милиони $

ФЛП купува седиште 

во Скотсдеjл, Аризона

Претставена 

е  Clean+Lean 

програмата  за 

одржување на 

телесната тежина. 

Продажбата 

достигнува до 2 

билиони $.

Претставен Forever LIte Ultra

Forever Resorts  стануваат првата компанија 

по гостопримливост, рафтинг и марина 

која има свое управување на животната 

средина на сите домашни локации 

сертифицирани со ISO 14001

Започна со работа Forever Giving

Започнува со работа forever-

giving.org

Lodge at Bryce Canyon во Јута  

станува сопственост на Forever 

Resorts

Производниот погон на Forever 

Nutraceutical  е отворен  во 

Феникс, Аризона 



ФЛП отвора нови корпоративни канцеларии во Темпи, 

Аризона

Купена е Robson Bee Products во Феникс, Аризона и 

презентирани се производите од пчела

Продажбите 

достигнаа  100 

милиони $.

ФЛП е првата 

компанија кој 

се здобива со 

(IASC) печатот за  

чистота и состав на 

производите

Презентиранa е Соња 

декоративната козметика

Продажбата достигна  1 

билион $

Плантажите во 

Доминиканска 

Република се 

проширени до 

5000 акри 

$10 милиони поделени 

чекови како дел од Profi t 

Share  на Светско Рели во 

Берлин 

Првите тројни  дијамант 

менаџери- Елвира и Роберто 

Руиз

Форевер ја има во повеќе од 150 држави

Повеќе од  250 нови акри со плантажи 

на алое се додадени во Доминиканска 

Република

Достигнува 100 000 обожаватели на 

Facebook

Започнуваат со работа интернет страните 

DiscoverForever.com и Forever Mobile 

5 Милиони ја посетија  ForeverLiving.
com

Отворен е Forever Direct EU B.V. 
дистрибутивен  центар

Forever Resorts отвора 

пристаниште во 

Калвиле  и Котонвуд , 

Невада

Форевер  Ливинг  Продуктс го претставува новото 
лого

AVA се сели во нови простории



FOREVER LIVING PRODUCTS - MAKEDONIJA
www.foreverliving.com

ul. Vladimir Komarov bb, 1000 Skopje, R. Makedonija; 
tel:+389 (0)2 2465846, 2465815; 

faks:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Sodr`inata na ovaa publikacija e nameneta isklu~ivo za edu-
kativni celi, a ne kako trgovsko sredstvo ili materijal povrzan 
so proda`ba. Za da se izbegne vadewe na ovie informacii od 
kontekst, ne se prepora~uva kopirawe ili vadewe na del od 
publikacijata bez prethodna dozvola od FLP Makedonija. Kon-
sultirajte se so lekar pred upotreba za medicinska cel na bilo 
koj od proizvodite.

Kvalifikacii za 
 april 2013

TOP 10 - Vkupen obem

           Kvalifikacii za april 2013

DOSTAVA NA 
PROIZVODITE NA VA[A 

ADRESA

Kako da pora~ate:

Едноставно јавете се на телефон 
02/ 2465846 и кажете го вашиот 
дистрибутерски број и производите 
кои ги порачувате. Следниот ден ја 
добивате порачката на домашна 
адреса. Порачката ја плаќате во 
готово на доставувачот. 
Трошоци за достава се следни:

- До 5 кг плаќате 210 ден за 
услугата достава до вашиот 
дом.

- Над 5 кг плаќате 260 ден за 
услугата достава до вашиот 
дом.

TOP 10 - 
NEMENAXERSKI

BODOVI

Асистент Супервизори

НОВО!!!НОВО!!!НОВО!!!

Супервизори

Avocado Face & Body Soap
Сапун за лице и тело со авокадо
Нежен сапун со силни хидратирачки својства, 

благодарение на маслото од авокадо. Вашето лице и 
тело ќе бидат задоволително мазни и чисти. Свежата 
цитрусна арома ќе ви даде енергија при секое капење.

ПРОМОЦИЈА!

1. Ajeti Astrit i Giqxan - Kumanovo
2. Andonski Emilija i Dragan- [tip

1. Dr.Roza Gelevska
2. Slavica Donakova
3. Sla|ana Maxova
4. Nikolina \or|ieva
5. Dr.Teuta Ajeti
6. Valentina Krmova
7. Slafko Mihajlovski
8. Katerina Traj~evska
9. Vera Zlatkovska

10. Lidija Stevkovska  
 Vartman

1. Dr.Roza Gelevska
2. Slavica Donakova
3. Slafko Mihajlovski
4. Blaga Krsteska
5. Dr.Sne`ana Kontra
6. Sla|ana Maxova
7. Katerina Traj~evska
8. Nikolina \or|ieva
9. Vera Zlatkovska

10. Dr.Teuta Ajeti

Ajeti Dr.Teuta i Rexep - Kumanovo

3. Arsovi Julijana i Aco-[tip
4. Biberovi} Amela -Veles
5. Bo~varovi Du{ica i Kire-[tip
6. Veqkovi} Sokica i Sa{o-Kumanovo
7. Dimitrovi Marija i Darko - [tip
8. Zajkovi Qup~o i Violeta - Skopje
9. Janevi Elena i Aleksandar-Sv.Nikole

10. Ja{ari Amire i Xezair- Kumanovo
11. Joseva Toseva Stefanija i Tosev Blagoj -  
 Sv.Nikole 
12. Jurukovi Valentina i Petre-Veles
13. Kacarski Jagoda i Kosta-Berovo
14. Kimevska Martina -Kumanovo
15. Lekovski Dijana i Stojne-Kr.Palanka
16. Mir~evski Irena i Mir~e-Kumanovo
17. Mitrova Dragica-Gevgelija
18. Pavlovi Valentina i Zoran-Skopje
19. Runtevi Suzana i Vlatko-[tip
20. Simonovi Sowa i Kiril-[tip
21. Spasevski Slaxana i Sini{a - Kumanovo
22. Spasi} Mladenovska Emica i Spasi} Sini{a- 
 Kumanovo
23. Stevkovska Vartman Lidija i Vartman Sa{o -  
 Kumanovo
24. Stojanovski Ivana i Pero- Kumanovo
25. Stojmirova Tawa-Kriva Palanka
26. Tasev Slave-Skopje
27. Trajkovski Suzana i Qubomir-Skopje
28. Trendafilovi} Biljana i Rade- Kumanovo
29. Cvetkovski Verica i Mite-Sveti Nikole

Дистрибутерите и Ас. Супервизорите кои ќе 
направат 1 бод на личен код во месец мај, ќе 
добијат 1 Aloe Vera Gel. 

Супервизорите, Ас.Менаџерите и Менаџе-
рите  кои ќе направат 2 бода на личен код во 
месец мај, ќе добијат 1 Aloe Vera Gel. 

Следува само по 1 производ на 1 дистри-
бутерски код, независно од бројот на  бoдoви  
на личен код.


